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Mötesanteckningar RPO rehabilitering, 

habilitering och försäkringsmedicins 

styrgrupp 

Datum 2026-05-21 
Plats Digitalt via Teams  
Närvarande Anna Käcker, Charlotte Jansson, Stefan Bragsjö, Susanna 

Jangerot, Malin Hegen, Ulrika Bokén 
  
Föregående möte 
Nationella arbetet kring långvarig smärta 

Ulrika har skickat mejl till Nervsystemets ordförande med Stefan och Malin på kopia utan 
framdrift. Nästa gång Malin träffar Marcelo erbjuder hon kontakt direkt till vårt RPO för att 
få uppdatering hur arbetet med långvarig smärta fortlöper inom sydöstra 
sjukvårdsregionen.  
 

Utskick från NPO 
Ulrika och Malin har diskuterat mängden utskick från NPO med NPO:s processledare som 
själv föreslog att ta fram en Excel-fil med alla pågående utskick för att få en samlad bild. 

Går igenom filen där alla utskick finns med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dialog hur spridning skett om dialogmötet RPO-LPO 8 juni och 22 september. Har mejlats 
ut till ordförande för RPO och LPO. Svårt med spridningsvägar då LPO-strukturerna ser 
olika ut i våra regioner. Ulrika vidarebefordrar mejlet till Anna och Susanna. 



 

Sydöstra sjukvårdsregionen, www.sydostrasjukvardsregionen.se 

Sedan listan skrevs har ytterligare två nomineringar mejlats ut: 

• Nomineringsförfrågan till NAG Övergripande uppföljningsmått för rehabilitering 
• Nomineringsförfrågan till NAG Generisk modell för rehabilitering och delar av 

försäkringsmedicinskt arbete 

Ulrika har fått mejl från arbetsutskottet för regionsjukvårdsledningen med länk till 
nomineringsprocessen på sydöstras hemsida men önskemål att ta upp det som en 
informationspunkt. Alla får i uppdrag att läsa igenom. 

 

Planera heldag 11/11 

I korta drag planerar vi dagen med introduktion om kunskapsstyrning för att sedan skapa 
en helhetsbild av vårt RPO dess delar och kommunikation. Dela vad som pågår i 
respektive gruppering och hur det förhåller sig till RPO-NPO. Dialog om hur vi på bästa 
sätt ska jobba för att utnyttja RPO-strukturen. 

Alla grupper har sedan tidigare fått i uppdrag till vårt möte i augusti att se över sina 
nuvarande handlingsplaner och tänka vad som är viktigt att fortsätta jobba med framåt, 
och koppla det mot NPO:s insatsområden. 

Vi fortsätter vår planering inför heldagen och bestämmer agendan på vårt möte 20 augusti. 
Anna har inte möjlighet att vara med på nästa möte, men hon frågar om Ann-Britt kan vara 
med i stället. 
 

Övrigt 
Riktlinje psykisk ohälsa – arbetsterapeuter 
Det har kommit en fråga om hur man ska göra om man vill lyfta en lokal riktlinje till 
sjukvårdsregional nivå eller nationell nivå. I detta fall rör det en riktlinje för arbetsterapeuter 
och psykisk ohälsa och rekommenderas därför att lyftas i rehabiliteringsgruppen. 

Kort diskussion om hur vi förhåller oss generellt och hur vi undviker att tvingas uppfinna 
hjulet på många håll. Hur kan vi tillgängliggöra bra material? Om tid finns det heldagen, 
kan frågan diskuteras då.  

 

 

Vid anteckningarna 

/Ulrika 

https://sydostrasjukvardsregionen.se/regionsjukvardsledningen/processtod-och-mallar/nominering-och-beslut-om-ledamoter/

